[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№

Экз. № _______
р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в постановление
 администрации муниципального образования
«Базарносызганский район»
  от 19.03.2020 № 51-П

В соответствии с ч.1 ст.50 Уголовного кодекса Российской Федерации и ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации по согласованию с Барышским межмуниципальным филиалом ФКУ УИИУФСИН России по Ульяновской области администрация муниципального образования "Базарносызганский район" п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации муниципального              образования «Базарносызганский район» от 19.03.2020г.  № 51-П   «Об определении перечня мест, объектов, видов обязательных работ для отбывания наказания в виде обязательных и исправительных работ»   изменение, изложив приложение № 3 в следующей редакции:

                                                                           «Приложение 3

постановлением администрации

муниципального образования

"Базарносызганский район"

от 19 марта 2020г.  № 51-П

Перечень предприятий, организаций и учреждений

находящихся на территории муниципального образования

"Базарносызганский район», для отбывания наказания

в виде исправительных работ

	№
	Наименование предприятия
	Адрес организации

	1
	КФХ Разуев О.М. (по согласованию)
	433718, Ульяновская область, Базарносызганский район, с. Красная Сосна

	2
	АО «Базарносызганское АТП» (по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Дружбы, д.11

	3
	 ИП Кошкин Н.В.

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Советская

	4
	ООО «Бастор»

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Новозаводская, д.1

	5
	ООО «Сызганлес»

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган,  ул. Новозаводская, д.3

	6
	ООО «Базарносызганская ПМК»
(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Сызранская, д.2

	7
	ИП Лабазанов Ш.Я.

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, Базарносызганский район,  с. Юрловка

	8
	МУП «Водоканал»

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область,

р.п. Базарный Сызган,  ул. Советская, д.64

	9
	ИП Игошкина Е.В.

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, Базарносызганский район,   п. Раздолье

	10
	ИП Фросин О.А.

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, Базарносызганский район,

 с. Ясачный Сызган

	11
	ИП Петров В.А.
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Новозаводская, д.3Б

	12
	ОГАУ СО ПНИ в п. Дальнее Поле (по согласованию)
	433718, Ульяновская область, Базарносызганский район,

п. Дальнее Поле, ул. Лесная, д.8

	13
	КФХ Тамаров В.Н.

(по согласованию)
	433718, Ульяновская область, Базарносызганский район,

 с. Знаменский Сюксюм, ул. Солнечная

	14
	ИП Гишкаев А.И.

(по согласованию)
	433700, Ульяновская область, р.п. Базарный Сызган, ул. Дорожная, д.4

2.   Настоящее постановление  вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

Главы  администрации                                                                    В.И. Ширманов